
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perinaldo.  Responsabile Procedimento: Guglielmi Sandra  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Perinaldo 

PROVINCIA DI  IM 
_____________ 

DETERMINAZIONE  
DEMOGRAFICI 

N. 4 DEL 31/07/2024  
OGGETTO: 

FORNITURA REGISTRI DI STATO CIVILE ANNO 2025. AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI 
SPESA CODICE CIG B2A0242363           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno trentuno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL DEMOGRAFICI 

 

     PREMESSO che il Decreto del Ministero degli Interni 9 novembre 2022 ha avviato la riforma dello Stato Civile, 

introducendo tra le novità la necessità di utilizzare il nuovo formato degli atti con il passaggio da A3 ad A4; 

 

      VISTA l’offerta della MG Servizi Tipografici s.r.l., con sede in Vignolo (CN), Via Monte Bussaia 16, per la 

fornitura dei registri di Stato Civile anno 2025 per un importo di € 106,80 + IVA; 

 

      CONSTATATO il possesso da parte dell’operatore economico dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D.Lgs. 

n. 50/2016 s.m.i. nonchè dei requisiti speciali necessari di cui all’art. 83 della medesima norma sopra richiamata; 

 

      PRESO ATTO della regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario così come desumibile dal 

DURC in atti; 

      RITENUTO, pertanto necessario doversi procedere ad impegnare la somma pari a complessivi € 130,30 

imputandola all’Int. 01.02.1 Cap. 130/1043/1 del Bilancio di Previsione 2024-2026 esigibilità 2025; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s. m. ed i.; 

VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

VISTO il regolamento comunale sui controlli interni; 

     

DETERMINA 

 
 

1) DI AFFIDARE alla ditta MG Servizi Tipografici s.r.l., con sede in Vignolo (CN), Via Monte Bussaia 16, 

la fornitura dei registri di Stato Civile per l’anno 2025; 

 

2) DI IMPEGNARE la spesa di € 130,30 all’Int. 01.02.1 Cap. 130/1043/1 del Bilancio di Previsione 2024-

2026 esigibilità 2025; 

 

3) DI TRASMETTERE la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di competenza. 

                                                                 
                                                                                                            Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                                       F.to  Giorgio Guglielmi 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perinaldo.  Responsabile Procedimento: Guglielmi Sandra  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

                                                                         

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Perinaldo, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:Cognome/Nome 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Armanda D'Avanzo 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 06/08/2024 al 21/08/2024. 
 
 
Perinaldo, lì ______________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:Dott.ssa Armanda D'Avanzo 
 

 


